
Rogelio
115.57 kW 5 de Noviembre de 2025

GDMTO 1

17,793 kWh prom. $ 51,432

182 17,566 kWh $1,925

96.26 % MES $ 49,507

$617,187.00 MXN $23,094.00 MXN $594,093.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA DE
INVERSIÓN DE RETORNO

4.1 AÑOS 635 W 182 509.6 m 2 24.7 %



Propuesta 1 5 de Noviembre de 2025 20 de Noviembre de 2025

# 20250039

Rogelio  

182 JASolar Double Glass Bifacial Modules 635W

48 Hoymiles  Microinverter 2000 W

182 Estructura de aluminio K2

182 Mano de obra de instalación fotovoltaica

182 Unidad de verificación

182 Unidad de Inspección de instalaciones eléctricas

182 Material eléctrico

182 Cables

Subtotal $ 2,409,100.00

TOTAL (MXN) $ 2,409,100.00

9512770744 alanrenesb@gmail.com SunOne.io



1 $ 617,187.00 $ 23,094.00 $ 0.00 $ 594,093.00 $ 594,093.00 $ -1,815,007.00

2 $ 635,702.61 $ 23,786.82 $ 0.00 $ 611,915.79 $ 611,915.79 $ -1,203,091.21

3 $ 654,773.69 $ 24,500.42 $ 0.00 $ 630,273.26 $ 630,273.26 $ -572,817.95

4 $ 674,416.90 $ 25,235.44 $ 0.00 $ 649,181.46 $ 649,181.46 $ 76,363.52

5 $ 694,649.41 $ 25,992.50 $ 0.00 $ 668,656.91 $ 668,656.91 $ 745,020.42

6 $ 715,488.89 $ 26,772.28 $ 0.00 $ 688,716.61 $ 688,716.61 $ 1,433,737.03

7 $ 736,953.55 $ 27,575.44 $ 0.00 $ 709,378.11 $ 709,378.11 $ 2,143,115.14

8 $ 759,062.16 $ 28,402.71 $ 0.00 $ 730,659.45 $ 730,659.45 $ 2,873,774.60

9 $ 781,834.03 $ 29,254.79 $ 0.00 $ 752,579.24 $ 752,579.24 $ 3,626,353.84

10 $ 805,289.05 $ 30,132.43 $ 0.00 $ 775,156.62 $ 775,156.62 $ 4,401,510.45

11 $ 829,447.72 $ 31,036.40 $ 0.00 $ 798,411.31 $ 798,411.31 $ 5,199,921.77

12 $ 854,331.15 $ 31,967.50 $ 0.00 $ 822,363.65 $ 822,363.65 $ 6,022,285.42

13 $ 879,961.08 $ 32,926.52 $ 0.00 $ 847,034.56 $ 847,034.56 $ 6,869,319.98

14 $ 906,359.92 $ 33,914.32 $ 0.00 $ 872,445.60 $ 872,445.60 $ 7,741,765.58

15 $ 933,550.71 $ 34,931.75 $ 0.00 $ 898,618.97 $ 898,618.97 $ 8,640,384.55

16 $ 961,557.24 $ 35,979.70 $ 0.00 $ 925,577.54 $ 925,577.54 $ 9,565,962.08

17 $ 990,403.95 $ 37,059.09 $ 0.00 $ 953,344.86 $ 953,344.86 $ 10,519,306.95

18 $ 1,020,116.07 $ 38,170.86 $ 0.00 $ 981,945.21 $ 981,945.21 $ 11,501,252.16

19 $ 1,050,719.55 $ 39,315.99 $ 0.00 $ 1,011,403.56 $ 1,011,403.56 $ 12,512,655.72

20 $ 1,082,241.14 $ 40,495.47 $ 0.00 $ 1,041,745.67 $ 1,041,745.67 $ 13,554,401.39

21 $ 1,114,708.37 $ 41,710.33 $ 0.00 $ 1,072,998.04 $ 1,072,998.04 $ 14,627,399.43

22 $ 1,148,149.63 $ 42,961.64 $ 0.00 $ 1,105,187.98 $ 1,105,187.98 $ 15,732,587.42

23 $ 1,182,594.11 $ 44,250.49 $ 0.00 $ 1,138,343.62 $ 1,138,343.62 $ 16,870,931.04

24 $ 1,218,071.94 $ 45,578.01 $ 0.00 $ 1,172,493.93 $ 1,172,493.93 $ 18,043,424.97

25 $ 1,254,614.10 $ 46,945.35 $ 0.00 $ 1,207,668.75 $ 1,207,668.75 $ 19,251,093.72

Priv del Mezquite



Generación de energía

Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generación de energía 17,060.4 13,828.4 17,188.9 17,556.3 17,872.2 17,234.8 19,152.5 20,099.3 19,870.6 19,822.6 17,380.9 16,796.9

Consumo actual 20,000.0 16,960.0 16,720.0 14,400.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 20,000.0 19,920.0
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